
Zarządzenie Nr 7/2012 
Wójta Gminy Ostrowice 
z dnia 24 lutego 2012 r. 

W sprawie  zatwierdzenia „Planu Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie 
Gminy Ostrowice”  

 Na podstawie art. 15 ust.1 pkt 5 oraz art. 43 ust. 5 ustawy z dnia  
5 sierpnia 2010r. o ochronie informacji niejawnych ( Dz.U.Nr 182,poz. 1228) oraz art. 
33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001r. , 
Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), zarządzam , co następuje : 

§ 1 

Zatwierdzam Plan Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie Gminy  Ostrowice 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zobowiązuję pracowników do wprowadzenia i stosowania ustaleń zawartych w 
Planie, o którym mowa w § 1. 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Ochrony 
Informacji Niejawnych. 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie  Nr 35/2007 Wójta Gminy Ostrowice z dnia  
13 grudnia 2007 r. 

 
 
         Wójt Gminy 
 
             Wacław Micewski 
 


